Warszawski Uniwersytet Medyczny ogłasza przetarg na zestaw do elektroforezy
poziomej multiSUB Midi 10x10 wraz z wyposażeniem dodatkowym i zasilaczem
PowerPoint Midi 300V 400mA 100W, rok zakupu: 2008, nr inwentarzowy
2WF/104513/801, nr fabryczny: BC07111164.

Cena wywoławcza wynosi nie mniej niż 2 164,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto
sześćdziesiąt cztery złote brutto);
Wysokość wadium stanowi 10%1 ceny wywoławczej składnika 216,00 zł (słownie:
dwieście szesnaście złotych)
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Termin składania ofert - 03.07.2023 r.

Pełna treść ogłoszenia wraz z załącznikiem poniżej.

Załączniki:
Ogłoszenie z załącznikiem    pdf,  102 kB

Podmiot
udostępniający: Marta Kijak-Bloch